
C1 LAS IVIH OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
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LJUBLJANA

Uubljana, 21. julija 1959 LETO VL, ŠTEV. 56

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

298.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

akona o občinskih ljudskih odborih 
ji list LRS št. 19/52), 1., 2. in 2. a 
.^a temeljnega zakona o občinski 
°kladi in o posebnem krajevnem 

Pnspevku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 
'57 in 52-592/58) je občinski ljudski 

<">or Cerknica na seji občinskega 
, [n na sej| zbora proizvajalcev 

Qn° 18. junija 1959 sprejel

ODLOK
0 cbčtnsVI dokladi na dohodke od 

kmetijstva za leto 1959

1. člen
Na območju občine Cerknica se 

. l 'ra v letu 1959 občinska doklada 
zavezancev dohodnine od kmetij­stva.

2. člen
l Osnovo za občinsko doklado od 

»etijstva tvori za loto 1959 ugotov- 
s.Cn 1 katastrski dohodek od kmetij* 
Z-Va> doklada pa se pobira in plača 
J1 Posamezne katastrske občine po 
‘Slednjih stopnjah, in sicer: 
j. !l) katastrske občine: Bezuljak,
jjranjče. Otave, Selšček, Studano, 

“j aka, Vel vrh, Vel. Bloke se očime- 
. 'n plača občinska doklada od letne 

Qilvčne osnove po stopnji, ki znaša: 
do 30.090 din 8"/«,
°d 30.000 do 50.000 din 9 %,
°d 50.000 do 80.000 din 10 %,
°d 80.000 do 120.000 din 11 %,
°d 120.000 do 1G0.000 din 13 "/o,
°d 100.000 do 200.000 din 15"/»,
°d 200.000 do 250.009 din 17"/»,
°d 250.000 do 300.000 din 20 °/o, 

lad 300.000 din 23%;
katastrske občine: Bločicc,

j. cle, Cajnarje, Begunje, Riteno, 
0Shenf"ca. Volčje, Koži jok, Metulje, 
Strm <2*t' Rakitna, Ravnik, Radlck, 
6'ač Krai‘č. Žlice, se odmeri in 
dav,a občinska doklada od letne 

n° osnove po stopnji, ki znaša: 
r? 30.000 din 12%,
“8 30.000 do 50.000 din 13,%.

58.000 do 80.000 din 14%,
a 80.000 do 120.000 din 15%,
8 120.000 do 100.000 din 17%,
8 180.000 do 200.000 din 19%,
8 200.000 do 250.000 din 21 %,

350.000 do 300.000 din 24%,
300.000 din 27 %.

Omj.»katastrske občine: Grahovo, 
Senj k, ■ Hudi vili, Jeršiče, l.ip- 
Nia’ t>0va vas, Otok, Ravne pri To 
S^kek onars*c°, Ravne pri ž.ilcah, 
Sim,,’. Studenec, Topol, Zales in 
°b{jn Jcv& vas, sc odmeri in plača 
°StiOv?'a doklada od letne davčne 

c po stopnji, ki znaša:
oj din 16%,
Od 30 000 do 50.000 din 17% 
o 0000 do 80.000 din 18,%
od n^OOO do 120.000 din 19 %,
oj 0.000 do 160.000 din 21 %,
Od do 200 000 din 2.1»/»,oj 0 000 do 250.000 din 25 »/„,
'■»aa!!... . . . . . .

č) katastrske občine: Cerknica, 
Dolenja vas, Unec, Žerovnica, se od­
meri in plača občinska doklada od 
letne davčne osnove po stopnji, ki 
znaša:

do 30.000 din 24 %, 
od 30.000 do 50.000 din 25 %, 
od 50.000 do 80.000 din 26 %, 
od 80.000 do 120.000 din 27 %, 
od 120.000 do 160.000 din 29%, 
od 160.000 do 200.000 din 31 %, 
od 200.000 do 250.000 din 33 %, 
od 250.000 do 300.000 din 36 %, 

nad 300.000 din 39 %.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na isti 
način kakor ustrezajoča dohodnina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list. FLR.J >t. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloka o 
stopnjah dohodnine za leto 1959 (Ur. 
list FLRJ št. 5/59) ter uredbe o pri­
silni izterjavi davkov in drugih pro­
računskih dohodkov (Ur. list FLRJ 
št. 33/53), se uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave", ki so določene za 

dohodnino, veljajo tudi za občinsko 
doklado.

0. člen
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od l. 
januarja 1959.

St. 03/1-643/3-59 
Datum: 16. junija 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. i

OBČINA DOMŽALE
299

Na podlagi 2. .odstavka 49. člena 
zakona o veterinarski službi v ljud­
ski republiki Sloveniji, 3. in 8. 
člena temeljnega zakona o prekrš­
kih (Ur. list FLRJ št. 2/59), je ob­
činski ljudski odbor Domžale na se­
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. junija 1959 
sprejel

ODLOK
o' plačevanju povšalne skočnlno

1. člen
Na območju občine Domžale se 

uvede plačevanje pavšalne skočni ne. 
Pavšalno skodnino plačujejo vsi 
lastniki krav in telic, katere dopol­
nijo 1. januarja vsakega leta 12 me­
secev starosti.

Med letom nastale spremembe se 
ne upoštevajo.

2. člen
Višino pavšalne skočnine določi 

za vsako leto vnaprej svet občinske­
ga ljudskega odbora, ki je pristojen 
za kmetijstvo.

.Pavšalno skočnino pobira Veteri­
narska postaja Domžale in jo odva­
ja na poseben račun pri področni 
Komunalni banki.

Lastniki so dolžni vsako leto naj­
kasneje do 31. januarja prijaviti Ve­
terinarski postaji številčno stanje 
svojih krav in telic, ki dopolnijo
1. januarja tistega leta 12 mesecev 
starosti in za katere so dolžni pla-' 
čevati skočnino.

3. člen
Veterinarska postaja Domžale 

pobere pavšalno skočnino najkasne­
je do 1. marca. Cc skočnina do tega 
roka ne bi bila plačana, jo izterja 
uprava za dohodke ObLO prisilno.

4. člen
Iz sredstev pobrane skočnine iz­

plačuje Veterinarska postaja Dom­
žale vzdrževalnine rejcem priznanih 
bikov.

Sredstva pobrane skočnine se 
uporabljajo tudi za pokritje stro­
škov v zvezi z izvajanjem osemenje­
valne službe za pomoč pri nabavi 
plemenjakov ter za druge izdatke, 
ki so v zvezi z izboljšanjem živino­
rejske proizvodnje.

Izplačila stroškov, ki so v zvezi 
z izvajanjem osemenjevalne službe, 
odreja upravnik Veterinarske po­
staje, vsa ostala izplačila pa uprav­
ni odbor Veterinarske postaje.

5. člen
Svet občinskega ljudskega odbo­

ra, ki jo pristojen za kmetijstvo, se 
pooblašča, da po potrebi izda navo­
dila za izvajanje tega odloka.

6. člen
; Z denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuje:
1. rejec, ki v določenem roku ne 

prijavi Veterinarski postaji Domža­
le številčnega stanja plemenic;

2. rejec plemenjaka oziroma ose­
menjevalec, ki bi za pripust oziro­
ma za osemenitev zahteval kakršno­
koli plačilo.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

— 8. člen
Ko stopi ta odlok v veljavo, pre­

neha veljati odlok o plačanju pav­
šalne skočnine in vzdrževalnine za 
plemenske bike (»Glasnik« št. 18/58).

St. 03/860/2
Domžale dne 11. junija 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČIMA HRASTNIK
300.

Na podlagi 16. člena zajcona o na­
cionalizaciji najemnih pogodb in 
gradbenih zemljišč (Ur. list FLRJ 
st. 52-890/58), je občinski ljudski od­
bor Hrastnik na seji občinskega zbo­

ra in na eji zbora proizvajalcev dna 
30. junija 1959 sprejel

ODLOK
o tem, katere zgradbe se štejejo Lot 

zgradbe za počitek ali oddih 
lastnika
1. člcn

Za zgradbe, ki služijo za počitek 
ali oddih lastnika po prvem odstav­
ku 16. člena zakona o nacionalizaciji 
gradbenih zemljišč se štejejo zgrad­
be, ki so bile zgrajene za počitek ali 
oddih lastnika zgradbe oziroma nje­
govih družinskih članov:

L če skupna uporabna površina 
stanovanjskih prostorov ne presega 
50 m*, pri čemer se ne štejejo stran­
ski prostori;

2 če zgradbo lastnik ali njegovi 
družinski člani sami uporabljajo za 
oddih ali počitek oziroma jo dajejo 
za počitek na razpolago tudi drugim 
osebam.

2. član
Ce je bila stanovanjska ali po­

slovna zgradba preurejena za poči­
tek ali oddih, se lahko šteje za 
zgradbo po prvem odstavku 16. čle­
na zakona tudi, če presega 50 m* 
porabne površine, če so izpolnjeni 
ostali pogoji L člena.

3. člen
Kot zgradbe za počitek ali oddih 

po prvem odstavku 16. člena sc ne 
štejejo takšne zgradbe, ki so glede 
na gradbeni način gradnje (kon­
strukcijske elemente, gradbeni ma­
terial, razporeditev prostorov, insta­
lacijske naprave in podobno) zgra­
jene tako, da lahko trajno služijo 
kot redno stanovanje.

4. člen
Ce je bila zgradba, ki izpolnjuje 

pogoje iz 1. oziroma 2, člena tega 
odloka, z odločbo stanovanjskega 
organa dodeljena kot stanovanjc 
drugi osebi, se ne glede na to šteje 
kot zgradba za počitek alf oddih, 
vendar s tem niso prizadete pravice 
stanovanjskega upravičenca.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 1043/1 59
Hrastnik, dne 30. junija 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanko Brečko 1. r.

OBČINA LAŠČE
301.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 1952), 1. in 2. 
in 2. a členi, temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Ur. list FLRJ 
št. 19/55) 19/57 in 52/58) in 2. točko 
26. člena statuta občine Lašče je 
občinski ljudski odbor Lašče na so­
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. aprila 1959 
sprejel



STRAN 266 GLASNIS

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 

kmetijstva za leto 1959
1. člen

Na območju občine Lašče sc po­
bira v letu 1959 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od kme­
tijstva.

2 člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1959,ugotov­
ljeni katastrski dohodek od kmetij­
stva, doklada pa se odmerja po 
stopnjah, ki so določene v nasled­
njih lestvicah, če je letna davčna 
osnova:

do 30.000 din: Iv lestvica 24 %, 
II. 23 °/c, III. 22 "/u;

od 30.00,) do 50.000 din: I. lest­
vica 27%, II 26%, 111. 25%;

od SO.CoO do 80.000 din: I. lestvi­
ca 30%, II. 29%, 111. 28%,

od 80 000 do 120 000 din: I. lest­
vica 34%, II 33%, III. 31-%;

od 120.000 (k) 160.000 din: I. lest­
vica 38%, II. 37%, III. 35%; 

i od 160.000 do 200.000 din: I. lest­
vica 42%, II. 41 %, III. 39%;

nad 200.000 din: I. lestvica 45%, 
11. 44%, 111. 43%.

Po 1. lestvici se pobira In plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah:

Velike Lašče, Ulaka, Dvorska 
vas, Sv. Gregor, Male Lašče, Osol­
nik, Predpoljane in Velike Poljane.

Po 11. lestvici sc pobira in plača 
občinska doklada v katastrski ob­
čini Turjak.

Po III. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob­
činah Selo, Krvava peč in Lužarje.

3. člen

1. člen
Na območju občine Litija se po­

bira za leto 1959 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine samostoj­
nih poklicev in premoženj.

2. člen
Zavezancem 'dohodnine od samo­

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezancem proračunskega 
prispevka in davka na avtorske ho­
norarje, se odmeri občinska dokla­
da na davčne osnove, ki je podlaga 
za odmero dohodnine, po naslednjih 
stopnjah:

1. brivcem, frizerjem, čevljarjem, 
dimnikarjem, mlinarjem, fotogra­
fom, dajalcem prenočišč, krojačem, 
šiviljam, veziljam, modistkam, pred- 
tiskovalcem tkanin, žagarjem drv, 
podkovskim kovačem, vsem pod po­
gojem, da se bavijo z uslužnostnimi 
opravili, ter zavezancem dohodnine 
od premoženj, se odmeri in plača 
občinska doklada od letne davčne 
osnove po-stopnji, ki znaša:

nad 160.0CT din 3 %.
2. vsem ostalim zavezancem do­

hodnine od samostojnih pioklicev se 
odmeri in plača občinska doklada 
po stopnji, ki znaša:

do 200.000 din 10 %, 
od 200.000 do 250.000 din 11 %, 
od 250.000 do 300.000 din 12%, 
od 300.000 do 400.000 din 14%, 
od 400.000 do 500.000 din 16%, 
od 500.000 do 600.000 din 19%, 

nad 600.000 din 22%.
Skupna obremenitev z dohodni­

no, davkom na tujo delovno silo in 
občinsko doklado ne sme presegati 
80% skupnega čistega letnega do­
hodka zavezanca.

Občinska doklada sc odmerja in 
plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list 1-LRJ št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloka 
o stopnjah dohodnine za leto 1959 
(Ur. l.ist FLRJ št. 5/59) ter uredbe o 
prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Ur. list 
FLRJ št. 33'53) se uporabljajo tudi 
za odmero in pobiranje občinske 
doklade.

5. člen
Davne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959.

Sl. 01/2-250/6-59.
Vel Lašče dne 24. aprila 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Alojz Pečnik 1. r.

OBČINA LITIJA
302.

Na podlagi drugega odstavka 50. 
člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19/52) in 
L, 2. in 2. a člena temeljnega zako­
na o občinski dokladi in o poseb­
nem krajevnem prispevku (Ur. list 
FLRJ št. 19/55, 19 57 in 52/58) je 
sprejel občinski ljudski odbor Liti­
ja na seji občinskega zbora in na se­
ji zbora proizvajalcev dne 22. aprila 
1959

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na 

dohodke od samostojnih poklicev 
lit premoženj za leto 1959

Ta omejitev ne velja, ko zavezan­
cu ostane po odbitku javnih dav­
ščin, navedenih v prejšnjem odstav­
ku, več kot 80.000 din čistega dohod­
ka na mesec. *

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje na isti način in istočasno 
kakor odgovarjajoča dohodnina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za le­
to 1959 (Ur list FLRJ št. 5/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
*3 drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ št. 33/53) se uporab­
ljajo tudi za odmero in pobiranje 
občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. Člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959.

St. 05/5-2106'1-59
Litija, 22 aprila 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar I. r.

303.
Na podlagi 2. odstavka 50. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 19/52) in 1„ 2. 
in 2. a člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Ur. list FLRJ 
št. 19/55, 19/57 in 52/58) jc občinski

ljudski odbor Lilija na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proiz- / 
vajalcev dne 25. junija 1959 sprejel

OBČINA LOGATEC
305.

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva za leto 1959 na območju 

občine Litija
1. člen

Na območju občine Litija se po­
bira za leto 1959 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od kmetij­
stva.

2. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1959 ugo­
tovljeni katastrski dohodek od kme­
tijstva, občinska doklada pa se od­
meri in plača od letne davčne osno­
ve po stopnji, ki znaša: 

do 30.000 din 22 %, 
od 30.000 do 50.000 din 23 %, 

od 50.000 do 80.000 din 25%, 
od 80.000 do 120.000 din 29%, 
od 120.000 do 160.000 din 30 %, 
od 160.000 do 200.000 din 32%, 
od 200.000 do 250.000 din 36%, 

nad 250.000 din 42 %.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor odgovarjajoča do­
hodnina

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloka 
o stopnjah dohodnine za leto 1959 
(Ur. list FLRJ Št. 5/59) ter uredbe 
o prisilni izterjavi dgvkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Ur. list št. 
36/53) se uporablja tudi za odmero 
in pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, valjajo tudi za občin­
sko doklado.

6 člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

304.
Na podlagi 1. in 2. točke Odredbe 

o obveznem predpisovanju najvišje 
prodajne cene na drobno za mleko 
(Ur. list LRS, št. 17-91/59) je občinski 
ljudski odbor Litija na seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev, 
dne 18. junija 1959 sprejel

ODREDBO
o najvišji maloprodajni ceni 

za mleko

V občini Litija se določi najvišja 
cena na drobno za mleko v znesku 
32 dinarjev za 1 liter fco prodajalna. 
Za pasterizirano mleko v steklenicah 
se določi najvišja prodajna cena na 
drobno v znesku 36 dinarjev fco pva- 
dajalna.

2.

Za kaznovanje kršitev določb
1. točke te odredbe se uporabljajo 
določbe 6. a točke odloka o evidenci 
in kontroli cen določenih proizvodov 
(Ur. 1. FLRJ, št. 7/58, 28/56 in 39/53).

Ta odredba velja od 1. julija 1959.
St. 04/3-2398/2-59.
Datum: 18. junija 1959.

Predsednik ObLO T.itija: 
Stane Pungačar

Na podlagi 2. odstavka 15. člen3 | 
zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 19-88/52) in L
2. in 2. a člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Ur. list FLRJ št,- 
19/55, 19/57 in 52/58) je občinski 
ljudski odbor Logatec na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pr°J 
izvajalcev dne 28. maja 1959 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na 

dohodke od kmetijstva, samostoj' 
nih .poklicev In. premožen j za le,fl 

1959 v občini Logatec
1. člen

Na območju občine Logatec 56 
pobira za leto 1959 občinska dokla­
da od zavezancev od kmetijstva, s3, 
mostojrtih poklicev in premoženj-

2. člen .
Osnovo za občinsko doklado

kmetijstva tvori za leto 1959 ugotov­
ljeni katastrski dohodek od kmetij 
stva, doklada pa se odmeri za P0- 
samezne katastrske občine po D3, 
slednjih stopnjah: .1

a) za katastri občine Ccvica, Broj* 
Dol. Logatec, Petkovec, Rovte, Vrb 
Laze, Grčaverevec in Gor. Loga,cC 
se odmeri in plača občinska doki3' 
da od letne davčne osnove, ki znaš3'

do 30.000 din 22 %, 
od 30.000 do 50 000 din 24*/«, 
od 50.000 do g0.000 din 26«/«, 
od 80.000 do 120.000 din 29%, 

od 120 000 do 160.000 din 32%, 
od 160.000 do 200.000 din 35%, 
od 200.000 do 250.000 din 38%, 
od 250.000 do 300.000 din 41 %, 

nad 300.000 din 44"/»;
b) za katastr. občine Hotedršici 

Blakova vas in Zaplana se odira’11 
in plača občinska doklada" od 
davčne osnove po stopnji, ki znaš31

do 30.000 din 18%, 
od 30.000 do ' 50.000 din 20%, 
od 50.000 do 80.000 din 22%, 
od 80.000 do 120.000 din 24%, 
od 120.000 do 160.000 din 26%, 
od 160.000 do 200 000 din 28%, 
od 200.000 do 250.000 din 30%, 
od 250.000 do 300.000 din 32%, 

'nad 300 din 34%.
c) za katastrs. obč. Medvedje K 

do, Zibi še, Ravnik in Novi svet, 
odmeri in plača občinska doH3^ 
od letne davčne osnove po stop”! 
ki znaša:

do 30.000 din 
od 30.000 do 
od 50.000 do 

od 80.000 do
120.000 do
160.000 do
200.000 do 
250 000 do

od
od
od
od

1 1 ”/»,
50.000 din 13%'
80.000 din 15%;

120.000 din 17 %'
160.000 din 19%'
200.000 din 21 %-
250.000 din 23 %'
300.000 din 25 %-

nad 300 000 din 27 %.
3. člen ,f

Zavezancem dohodnine OO a 
mostojnfh poklicev m prcinoze - 
izvzemši zavezancem proračun*3, 
ga prispevka in davka na avto'% 
honorarje, se odmeri občinska 
klada od davčne osnove, ki je P^ 
laga za odmero dohodnine 
mostojnjih poklicev in premet 
po sledečih stopnjah: ,

1. brivcem, frizerjem, čcV'y 
jem, dimnikarjem, fotografom,.^ 
jalccin prenočišč, krojačem, ^ 
Ijam, veziljam, žagarjem elrv, e,, 
pravljalcem dvokoles ter 1’°'% 
skim kovačem, vsem pod 
da sc bavijo z uslužnostnimi rSl 
vili, sc odmeri in plača obe' pi! 
doklada od letne davčne osno 
stopnji, ki znaša: , •/«

do 20.000 din L/,
od 20.000 do 50.000 din «i/i

nad 50.00G din
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2. lastnikom kmetijskih In ga­
lanterijskih obratov ter lastnikom 
obratov kovinske, elektrotehnične, 
avtomehanične, tesarske, lesne, 
tekstilne, čevljarske in cementrii- 
narske stroke, ki imajo serijsko 
Proizvodnjo, se odmeri in plača 
občinska doklada od letne davčne 
osnove po stopnji, ki znaša:

do 200.000 din , 16%
od 200.000 do 300.000 din 20% 
od 300.000 do 400.000 din 25% 

nad 400.000 din 30%
3. lastnikom zidarskih, pleskar­

skih, inštalaterskih, pečarskih in 
-Podobnih obratov:

— za dela na novogradnjah po 
stopnjah, ki so določene v 2. točki 
tcga člena;

. — za vsa ostala dela po stop­
njah, ki so določene po 1. točki 
*ega člena.
, 4. vsčm ostalim zavezancem do­
hodnin,, od samostojnih poklicev 
ni zavezancem od premoženj se od- 
jneri in plača občinska doklada od 
letne davčne osnove po stopnji, ki
znaša:

do 200.000 din 20«/.
od 200.000 do 300.000 din 20 % 

nad 300.000 din 25%
, Skupna obremenitev z dohod- 

jhno, davkom na tujo delovno silo 
in občinsko doklado ne sme prese- 
8ati 80 % čistega letnega dohodka 
Zavezancev.

l'a omejitev ne velja, ko zave- 
znneu ostane po odbitku javnih 
davščin, navedenih v prejšnjem od- 
s avku, več kot 80.000 dinarjev či- 
stega dohodka na mesec.

4. člen
. Občinska doklada sc odmerja 
‘n plačuje v gotovini istočasno in 
j*, 'sti način kakor odgovarjajoča
°bodnina.

5. člen
Določbe uredbe o dohodnini 

tt-r. list FLRJ št. 18/56) z vsemi 
Poznejšimi spremembami in dopol- 
hjtvami, odloka o stopnjah dohod­
nine za leto 1959 (Ur. I. FLRJ št. 
"'59) in uredbe o prisilni izterjavi 
dohodkov, in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. 1. FLRJ št. 33/53) se 
.porabljajo tudi za odmero in po- 

tanje občinske doklade.
6. člen

zi Rav^nc olajšave, ki so 
či^dbodnino, veljajo tu 
C,nsko doklado.

7. člen
javc*' 0<*L°k velja od dneva ob- 
niki. v '»Glasniku«, uradnem vest- 
$e n,i 0kraja Ljubljana, uporablja 

"cl 1 januarja' 1959. 
številka: 03/1—1843/1 
t-dgatec, 28. maja 1959.

Predsednik ObLO: 
Petkovšek Anton 1. r.

določene 
tudi za ob-

ničim braga-loški potok
306

bc o nW.l. *n 2. točke odred- 
°bčrhvL'0lfyotlih, za katere morajo 
Vati n.,: .Uudskl odbori predpiso- 
list ,BJV|5jc cene na drčnno (Ur. 
‘judski 56-185/58) je občinski 
°bčjn., Ot,bor Loška dolina na seji 
ja|c,.‘ ‘,’ga zbora in zbora proizva- 

“nc 2. julija 1959 sprejel

0 ODREDBO
hlh' dldčhvl naJvlSjih maloprodaj­

no v* Za 8°veJe In svinjsko meso 
Kategorijah v občini Loška 

.dolina.

kate'u„®°ycic uteso sc določita dve ‘moriji, m siccr.

a) I. kategorija, v katero spada­
jo: stegno, hrbet, šimbas in pleče;

b) II. kategorija, v katero spa­
dajo: bočnik, vrat, bržola, podpleč- 
na r,ebra, rebra s Hamom, robček 
in prsni koš.

Očiščena pljučna pečenka se 
prodaja izven kategorije.

2.
Za goveje meso, za katero so 

dogovorjene odkupne cene na pod­
lagi povprečne maloprodajne cene 
290 dinarjev za kilogram, se dolo­
čijo za območje občine Loška do­
lina naslednje najvišje cene na
drobno: .

a) za pljučno pečenko — oči­
ščeno'500 din za kg;

b) za meso I. kategorije s kost­
mi 300 din za kg, brez kosti 400 din 
za kilogram;

c) za meso 1,1. kategorije s kost- 
Za drobovino in kosti se dola-

mi 270 din za kg.
čijo naslednje najvišje cene na
drobno:

jezik 270 din za kg
srce 200 din za kg
pljuča 70 din za kg
jetra 300 din za kg
vranica 300 din za kg
vampi 200 din za kg
ledvice 270 din za kg
možgani 300 din za kg
loj . 150 din za kg
glava 70 din za kg
kosti 60 din za kg

3.
Pri maloprodaji govejega mesa 

je •'dovoljena naslednja priklada:
a) za stegno*in pleče (i/.ločenp 

vraščene kosti) do 30%>;
b) za bočnik in vrat (izločene 

vraščene kosti) do 25%;
c) za bržolo in šimbas (izločene 

vraščene kosti) do 15%.
4.

Najvišje cene na drobno za sve­
že svinjsko meso se določijo:

a) za meso I. kategorije (kare, 
stegno, pleče) 340 din za kg;

b) za meso II. kategorije (rebra 
s flamom in vratom) 320din za kg.

Dovoljena priklada pri malo­
prodaji svinjskega mesa, iz kale- 
rega so izločene vraščene kosti, je do 20%. ' J

5.
Za kaznovanje kršitve določb te 

odredbe se uporabljajjo določbe 
6.a točke odloka o evidenci in kon­
troli cen določenih proizvodov (Ur. 
list FLRJ Št. 7/58, 28/58 in 39/58).

6.

Ta odredba veljaj takoj. S to 
odredbo prenehajo veljati najvišje 
maloprodajne čepe za goveje in 
sveže svinjsko meso, ki so bile do­
ločene s prejšnjimi predpisi:

St.: 01/1-1030/1.
Datum: 13. julij 1959.

Nadomestuje predsednika 
obč. ljudskega odbora: 

podpredsednik
Razdrih Feliks I. r.

OBČINA SODRAŽICA
307.

Na podlagi 2. točke odredbe o 
okvirni tarifi za, osemenjevanje go­
ved (Uradni list LRS štev. 11 59) 
ter 8., 10. in 64. člena statuta občino 
Sodražica je svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo občinskega ljudskega 
odbora Sodražica na seji dne 30. 
maja 1959 sprejel

ODREDBO
o določitvi tarife za osemenjevanje 

goved.
1.

Tarifa za prvo osemenitev krav 
In nad eno leto starih telic (umet­
no ali naravno) oziroma za dve na­

daljnji, če se plcmenlca pri prvi ni 
obrejila, znaša 1300 dinarjev.

2.

Ta odredba velja od dneva ob­
jave v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana. •

Štev.: 94/3-1402/2-59.
Sodražica, dne 30. maja 1959.

Predsednik sveta 
za kmetijstvo in - gozdarstvo 

Rudi Brinšek 1. r. 
Predsednik ObLO: 
Danilo Samsa 1. r.

308.
Na podlagi drugega odstavka 

15. člena in 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/88—52) ter 
I. in III točke dela C tarife pro­
metnega davka (Ur. 1. FLRJ štev. 
20/59) je občinski ljudski odbor 
Sodražica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
17. junija 1959 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o uvedbi ob­
činskega prometnega davka na 
drobno na območju občine Sodra 

žica (Glasnik št. 36/58).
1. člen

Točka b) 4 Člena se spremeni 
in se glasi:

b) od prometa naravnih vin 'v 
trgovini po stopnji 8%, a od pro­
meta drugih alkoholnih pijač v tr­
govini po stopnji 20%.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 13. maja 1959.

štev.: 01—1650/1—59.
Dne 17. junija 1959.

Predsednik ObLO:
Danilo Samsa 1. r.

399.
Na podlagi 1 in 2. točke odred­

be o proizvodih, za katere morajo 
občinski ljudski odbori predpisati 
najvišje cene na drobno (Uradni 
lisi LRS štev. 36—185/58) izdaja 
občinski ljudski odbor Sodražica 
po s klepu seje z duc 17. junija 1959

ODREDBO
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko meso za 

območje občine Sodražica.
L

V občini Sodražica se določi naj­
višja vena na drobno za goveje me­
so v znesku 290 din za kg.

Za očiščeno pljučno pečenko se 
določi najvišja cena na drobno v 
znesku 500 dinarjev za kg.

Za drobovino in kosti se dolo­
čijo naslednje najvišje cene na 
drobno:
jezik
srce
pljuča
jetra
vranica — 
smrček 
vampi 
ledvice 
možgani 
loj

270 din za kg 
200 din za kg 

70 din za kg 
290 din za kg 
270 din za kg 

80 din za kg 
200 din za kg 
250 din za kg 
300 din za kg 
150 din za kg

glava, spodnja čeljust 16 din za kg 
glava — ostalo 70 din za kg
kosti 60 din za kg

2.
Pri maloprodaji govejega mesa 

je dovoljena naslednja priklada:
a) za stegno in pleča (izločeno 

vraščene kosti) do 30%;
b) za bočnik in vrat (izločene 

vraščene kosti) do 25%;

c) za bržolo in šimbas (izločena 
vraščene kosti) do 15,°/o.

3.
Najvišje cene za sveže svinjsko 

meso se določijo v občini Sodra­
žica vN znesku 330 din za kg.

Dovoljena priklada pri malo­
prodaji svinjskega mesa, iz kate­
rega so izločene vraščene kosti, je 
do 20%

4.
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določbe 6. a 
točke odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Uradni 
list FLRJ štev 7/58, 28/58 in 39/58).

5.
Ta odredba velja takoj. S to 

odredbo prenehajo veljati najvišje 
maloprodajne cene za goveje in 
svinjsko meso, ki so bile določene 
z odločbo občinskega ljudskega 
odbora Sodražica št. 04—2903/1—53 
z dne 3. decembra 1958.

številka: 04—1654/1—59.
Datum: 17. julij 1959.

Predsednik Obl.O: 
Danilo Samsa 1, r.

OBČINA TRBOVLJE
310.

Na podlagi 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19—88/52), 1. 
in 2. člena ter prvega odstavka 6. 
člena uredbe o pravici ljudskih od­
borov, da lahko predpisujejo takse 
in prometni davek (Uradni list 
FLRJ št. 19—118/53 in 16—299/58), 
pripombe X. uredbe o spremembah 
in dopolnitvah taksne tarife zakona 
o taksah (Uradni list FLRJ Štev.
16—180/57), 12. člena uredbe o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ št. 52—650/57) 
in 2 točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odboc 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
18. junija 1959 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah.

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1 člen

Poleg občinskih taks, predpisa­
nih z odlokom Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana o občinskih ta­
ksah (Ur. list LRS št. 19-90/56), 
sc na območju občine Trbovlje po 
hirajo še občinske takse, predpi­
sane s tarifo k temu odloku.

2. člen
Občinske takse, ki se pobirajo _ 

po določbah tega odloka, so doho­
dek občine.

3 člen
Takse se plačujejo v posebnih 

lokalnih taksnih znamkah. Ce teh 
taksnih znamk stranka ne moro 
dobiti, plača takso v gotovini.

4. člen
Določbe zakona o taksah (Ur. 

list FLRJ št. 68—485/46) z vsemi 
poznejšimi spremembami in dopol­
nitvami in določbe uredbe o pri­
silni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Ur. list 
FLRJ št. 33—283/53 in 25-316/57) 
se smiselno uporabljajo tudi glede 
občinskih taks, če ni s* tem odlo­
kom drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o taksah 

ali s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov oproščene plačila 
državnih taks, so oproščene tudi 
plačila občinskih taks, predpisanih 
s tem odlokom.
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Za predmete, za katere se po za­
konu o taksah ali po posebnih pred­
pisih višjih tlržavnih organov ne 
plača državna taksa, se tudi ne 
plača občinska taksa po tem od­
loku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega od­
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo sc opravi po pravilniku 
o povračilu in preknjiževanju po­
motoma ali preveč plačanih do­
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38—506/57).

7 člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

in kontrolo nad plačili taks oprav­
lja uprava za dohodke občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, nehajo veljati vsi dosedanji 
predpisi Občinskega ljudskega od­
bora Trbovlje o taksah.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana,

II. TARIFA
Tarifna št. 1:
Taksa na vloge, pritožbe, odloč­

be in potrdila, ki so naslovljene na 
občinski ljudski odbor, njegovo 
urade, organe in proračunske za­
vode, ki opravljajjo upravne zade­
ve oziroma, ki jih ti rešujejo ali 
izdajajo, znaša:

a) na vloge 20 din
b) na pritožbe 90 din
c) na odločbe:
— o dovolitvi podaljšanja po­

slovnega časa v gostiščih in na pri­
reditvah z gostinskimi storitvami 
za vsako podaljšano uro 500 din

— o dovolitvi priložnostnega to­
čenja alkoholnih pijač 1000 din

— za vsako drugo odločbo ra­
zen odločbo po tarifni štev. 3 te 
tarife 75 din

č) za vsako potrdilo 50 din
Pripomba: Za prireditve ob dr­

žavnih praznikih, ki jih prirejajo 
množične organizacije in podjetja, 
se taksa po lej tarifni številki ne 
pobira.

Tarifna št. 2:
Za potrdilo o lastništvu in 

zdravju živine (živinski potni list) 
se plača občinska taksa za vsako

V sc tuna
298 Odlok o občinski dokladi na dohodke 

od kmetilslva za t. 1959 občine Ceik- 
nlra.

299 Odlok o plačevanju pavSalne skočnl- 
ne občine Domžale.

390 Odlok o tem. katero zgradbe se Štejejo 
kot zgradbe za počitek ali oddih last­
nika, občine Hrastnik.

301 Odlok o občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva za 1. 1959 občine t.ašče.

392 Odlok o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od samostojnih poklicev in 
premoženj za leto 1959 občine Litija.

303 Odlok o občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva za t 195!) občlner Lilija.

304 Odredba o nalviftji maloprodajni ceni 
, z.a mleko občine Litija.

305 Odlok o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od kmetijstva, samostojnih 
poklice vin premoženj za leto 1959 ob­
čine Logatec.

305 Odredba o določitvi najvišjih malo­
prodajnih cen za goveje in svinjsko 
meso po kategorijah, občino Loška 
dolina.

307 Odredba o dolo6l«d tarltc za oseme­
njevanje goved občine Sodražica.

303 Odlok o spremembi odloka o uvedbi 
občinskega prometnega davka na 
drobno občine Sodražica.

309 Odredba o določitvi maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko meso občine 
Sodražica.

310 Odlok o občinskih taksah občine 
Trbovlje

t *

glavo živine v višini 20 %> takse po 
tarifni št. 29 zakona o taksah.

Za podaljšanje veljavnosti po­
trdila o lastništvu in zdravju živine 
(živinskega potnega lista) se ob­
činska taksa ne plača.

Tarifna št. 3:
Taksa za odločbo, s katero ob­

činski ljudski odbor, njegovi orga­
ni in uradi izdajajo dovoljenje za 
gospodarsko dejavnost, znaša 30 %> 
takse po zakonu o taksah.

Tarifna št 4: »
Taksa za pot uslužbencev občin­

skega ljudskega odbora izven urad­
nih prostorov, kadar pot povzroči 
stranka, razen za ureditev stano­
vanjskih zadev in drugih zadev do 
vrednosti 10.000 din, ne glede na 
število uslužbencev:

L za pregled stavbišča ali pro­
stora za napravo stavbišča 200 din

2. za pregled zgradbe ali posa­
meznih prostorov zgradbe, da bi so 
izdalo uporabno dovoljenje:

a) pri pregledu do 5 pro­
storov 100 din

b) pri pregledu od 6 do 20 pro­
storov 200 din

c) pri pregledu nad 20
prostorov 500 din

3. za vsako pot izven uradnih 
prostorov v drugih zadevah 200 din

Taksa se plača na vlogi, s katero 
povzroči stranka pot uslužbencev, 
poleg takse po tarifni št. 1 te ta­
rife.

Tarifna št. 5:
Taksa za potrjevanje listin:
Za potrjevanje pogodb in dru­

gih listin, ki jih potrjujejo občin­
ski ljudski odbor, njegovi organi 
in uradi, se plača:

L z.a potrditev vsake listine za 
prvo polo 35 (lin

za vsako nadaljnjo polo 25 din 
Ce se potrdi več izvodov iste li­

stine, se za vsak nadaljnji Izvod 
plača ne glede na število pol 35 din 

Ce se potrdi samo podpis ali 
pečat 25 din

2. Za overitev cenitve posestva
250 din

3. Za overitev kopirnega načrta 
po občinskem ljudskem odboru, če 
zahtevajo kopiranje zasebniki

500 din
4. Za overitev pogodbe pri dr­

žavnem organu se plača:
a) za novo sklenjeno pogodbo 

katere vrednost znaša:
— do 10.000 75 din
— nad 10.000 do 50.000 150 din
— nad 50.000 do 150.000 din -

300 din
— nad 150.000 do 250.000 din

500 din
— nad 250.000 din 0,25 %
— če se vrednost ne da oceniti

125 din
b) za overitev podaljšanja po­

godbe se plača 50°/« takse iz toč­
ke a) te tarifne številke

Tarifna št. 6:
Za dovoljenje glasbe v gostin­

skih in drugih javnih lokalih se 
plača:

L za stalno glasbo — mesečno 
2000 din

2. za občasno glasbo — mesečno
1000 din

3. za priložnostno glasbo

S priložnoslno glasbo se razume 
le enkratni glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo se ob­
činska taksa ne plača. Prav tako se 
ne plača občinska taksa za glasbo 
v javnih lokalih, kamor je dovoljen 
vstop proti plačilu prostovoljnih 
prispevkov in kjer sc izvaja glasba 
kot kulturno-umetniška prireditev 
ali v okviru prireditve.

Za plačilo takse odgovarja pri­
reditelj glasbe, podpisan na priglas- 
nici, ki jo mora po 4. členu zakona 
o prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list LRS št. 16-88/49) pred­
ložiti organu občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za notranje 
zadeve, ko priglasi prireditev. Naj­
pozneje tri dni pred prireditvijo 
glasbe mora prireditelj predložiti 
občinskemu ljudskemu odboru pri­
glasitev glasbe v dveh izvodih in 
plačati ustrezno takso.

Pripomba: Družbene organizaci­
je *t društva so oproščene takse, 
predpisane s to tarifno številko.

Tarifna št. 7:
a) za trajno uporabo pločnika 

ali cestišča se plača za vsak m* za­
seženega prostora letno 250 din

a) če znaša letni promet: 
do 100.000-din 

nad 100.000 din 
nad 300.000 din 
nad 500.000 din 
nad 1,000.000 din 

, nad 3,000.000 din 
nad 5,000.000 din 
nad 8,000.000 din

b) za začasno uporabo pločnika 
ali cestišča se plača za vsak m8 za­
seženega prostora na mesec 25 din

c) za začasno uporabo pločnika
ali cestišča se plača za m8 od dne­
va 5 din

Uporaba pločnika ali cestišča za 
dobo dveh mescev ali več se šteje 
za trajno uporabo.

Za začasno uporabo pločnika ali 
cestišča se plača taksa od meseca 
na m8; le za eno ali dvodnevno 
uporabo pločnika ali cestišča se 
plača taksa od dneva za m2.

Za uporabo javnih parkov in 
travnikov ter drugih javnih prosto­
rov, ki jih uporabljajo cirkusi, vrti­
ljaki, strelišča, tobogani in potujo­
ča zabavišča, se ne plača občinska 
taksa po tem odloku, ker je upora­
ba takih prostorov zavezana plači­
lu najemnine, ki jo določi in po­
bere pristojna uprava tistega zem­
ljišča.

Tarifna št. 8:
Vsaka fizična In pravna oseba, 

ki se bavi na območju občine s ka­
terekoli gospodarsko dejavnostjo, 
plača letno takso na firmo, in si­
cer:

250 din 
500 din

1.500 din
2.500 din
5.000 din
7.500 din

12.500 din
20.000 din

do 300,000 din 
do 500.000 din 
do 1,000.000 din 
do 3,000.000 din 
do 5,000.000 din 
do 8,000.000 din

b) podružnice bank 5.000 din
c) trafike in kioski 2.000 din
Taksa za firmo zapade v plačilo 

1. januarja za celo tekoče koledar­
sko leto in mora biti plačana do 15. 
februarja vsakega leta v gotovini 
pri upravi za doliodke občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje.

Ce je gospodarska dejavnost pri­
čela po 30. juniju, se plača za do- 
tično leto samo polovica letne takso 
za firmo. Za leto 1959 velja ra pri­
javo in plačilo rok 30 dni od dne­
va objave tega odloka v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljublja­
na.

Pripomba: Zavezanci, ki oprav­
ljajo brivsko, frizersko, čevljarsko, 
krojaško, šiviljsko in pekarsko 
obrt, plačujejo samo 25 % letne 
takse na firmo, ki je predpisana s 
to tarifno številko.

Tarifna št. 9:
Za uporabo zidov, kioskov, ograj 

in drugih predmetov na javnih pro­
storih se plača za namestitev, pri­
trditev, izobešanje, pisanje oziroma 
slikanje reklam zaradi materialno 
koristi letna taksa, ki znaša glede 
na velikost reklame:

do l 10* 500 din — nad 1 m8 do 
2 m* 1000 din — nad 2 m* do 4 m* 
1500 din — nad 4 m8 za vsak na- 
daljni m2 po 500 din za m*.

Tarifa št. 10:
Za posest psov se plača letna 

taksa, ki znaša:
a) za pse v mestnem okolišu Tr­

bovlje 1000 din
b) za pse v ostalem območju ob­

čine Tcbovlje 300 din
Pripomba I: Takse na pse so

oproščeni varnostni organi za po­
sest uradnih psov, imetniki lavin; 
skih in reševalnih psov, imetniki 
psov, ki vodijo slepce in imetniki 
rasnih in lovskih psov, ki imajo ro­
dovnike. To svojstvo morajo imet­
niki teh psov dokazati s po trdi Ion1 
kinološkega zavoda LRS.

Pripomba II: Za mestni okoli* 
po tem odloku se šteje okoliš, ki je 
zajet v ožji gradbeni okoliš po od­
loku okrajnega ljudskega 'odbora 
Ljubljana o določitvi ožjih gradbe­
nih okolišev v občinah okraja 
Ljubljana (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana- št. 12/59),#

Tarifna št. 11:
Taksa za dovoljenje kopanja P8- 

ska, gramoza, kamenja, mivke, ka­
menja za žganje apna in podobno 
znaša letno 5000 din.

Tarifna št. 12:
Za ponudbe na ofertalnih licita­

cijah pri državnih uradih in zavo­
dih, gospodarskih in drugih orga­
nizacijah, se plača taksa od prora­
čunske vrednosti posla, ki je pred1 
met licitacije in sicer:

a) od vrednosti do 100.000 din 200 din
b) od 100.000 din do 1,000.000 din 500 din
c) od 1,000.000 din do 5,000.000 din 1 000 din
č) od 5,000 000 din do 20,000.000 din 2.000 din
d) od 20,000.000 din do 50,000.000 din 5.000 din
c) od 50,000000 din do 100,000.000 din 10.000 din
f) nad 100,000.000 din 20.000 din

300 din
4. za glasbo na veselici 1000 din
S stalno ‘glasbo se razgrnejo 

muzikalni nastopi vseh vrst, če se 
izvajajo najmanj trikrat tedensko.

Z občasno glasbo se razume 
glasba, ki se izvaja redno vsak te­
den, in sicer največ dvakrat teden­
sko.

Takso po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razpisal licitacijo. 
V treh dneh po licitaciji mora ta 
organ predložiti občinskemu ljud 
skemu odboru Trbovlje, upravi za 
dohodke, obračun pobranih taks s 
podatki v številu ponudb ter njiho­
vi posamični kakor tudi skupni 
vrednosti.

Za ustne javne dražbe sc taks- 
za licitacije ne plača.

štev.: 01/1-3069/14

Datum: 18. junija 1959.
Predsednik ObL-0- 
Martin Gosak L r‘


